
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» 

Банка ВТБ (ПАО) г. Москва 

357538, Ставропольский край, город Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12.  

e-mail: skaiton@mail.ru, сайт https://www.skk-it.ru/, телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 50 

от «22» августа 2025 г. 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: СПО, ВО) по договору об оказании 

платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Технологии индустрии красоты 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

1 Терентьева Анжелика Валерьевна Рекомендован к зачислению 3,6 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: аттестат среднее общее образование 

(СОО) по договору об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

2 Мисиров Салим Мурадинович Рекомендован к зачислению 3,5 

 

3. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: аттестат основное общее образование 

(ООО) по договору об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

3 Сторожевский Матвей Николаевич Рекомендован к зачислению 4,8 

 

4. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: аттестат среднее общее образование 

СОО) по договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

4 Лисичникова Дарья Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,4 

5 Минаева Алена Алексеевна Рекомендован к зачислению 4,3 

6 Цыпина Алиса Дмитриевна Рекомендован к зачислению 4,1 

 

mailto:skaiton@mail.ru
https://www.skk-it.ru/


5. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: СПО, ВО) по договору об оказании 

платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

7 Шибилкина Кристина Валерьевна Рекомендован к зачислению 5,0 

8 Белоусова Ирина Владимировна Рекомендован к зачислению 5,0 

9 Бурлак Марина Игоревна Рекомендован к зачислению 5,0 

10 Щербина Елена Витальевна Рекомендован к зачислению 5,0 

11 Зартдинова Гулия Фатыховна Рекомендован к зачислению 4,8 

12 Артюхова Зинаида Дмитриевна Рекомендован к зачислению 4,8 

13 Воробьева Ирина Александровна Рекомендован к зачислению 4,8 

14 Хайдарова Дания Валерьевна Рекомендован к зачислению 4,7 

15 Гутче Анастасия Михайловна Рекомендован к зачислению 4,7 

16 Налюшниченко Ирина Анатольевна Рекомендован к зачислению 4,7 

17 Хуснутдинова Резеда Каримовна Рекомендован к зачислению 4,7 

18 Янова Марина Владимировна Рекомендован к зачислению 4,7 

19 Дудников Александр Николаевич Рекомендован к зачислению 4,6 

20 Колыхалова Наталия Леонидовна Рекомендован к зачислению 4,6 

21 Шагиева Одина Рахимжоновна Рекомендован к зачислению 4,6 

22 Гренадерская Ольга Владимировна Рекомендован к зачислению 4,5 

23 Миназова Марина Леон идовна Рекомендован к зачислению 4,5 

24 Микаэлян Карен Артурович Рекомендован к зачислению 4,4 

25 Ильясова Ирина Михайловна Рекомендован к зачислению 4,4 

26 Орешникова Наталья Николаевна Рекомендован к зачислению 4,4 

27 Бутикова Юлия Александровна Рекомендован к зачислению 4,4 

28 Романова Зульфия Мунировна Рекомендован к зачислению 4,3 

29 Лысая Наталья Ивановна Рекомендован к зачислению 4,3 

30 Курбанова Эчу Абдулхаликовна Рекомендован к зачислению 4,3 

31 Вашурина Яна Павловна Рекомендован к зачислению 4,2 

32 Абдуллина Алсу Сагитовна Рекомендован к зачислению 4,2 

33 Секретарёва Татьяна Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,2 

34 Ткачук Лариса Юрьевна Рекомендован к зачислению 4,1 

35 Пронина Алена Алексеевна Рекомендован к зачислению 4,0 

36 Камалова Эльза Эдуардовна Рекомендован к зачислению 4,0 

37 Бахтинов Дмитрий Константинович Рекомендован к зачислению 3,8 

38 Каряжкина Светлана Юрьевна Рекомендован к зачислению 3,8 

39 Афлятунова Екатерина Петровна Рекомендован к зачислению 3,7 

40 Савватеева Елена Алексеевна Рекомендован к зачислению 3,7 

41 Яковлева Юлия Викторовна Рекомендован к зачислению 3,6 

42 Кузьмина Елена Петровна Рекомендован к зачислению 3,5 

43 Литвин Артем Сергеевич Рекомендован к зачислению 3,5 

44 Ульянова Елена Геннадиевна Рекомендован к зачислению 3,5 

45 Оверчук Тамара Андреевна Рекомендован к зачислению 3,5 

46 Юсупова Гузель Ахмаровна Рекомендован к зачислению 3,5 

47 Трубаев Ярослав Константинович Рекомендован к зачислению 3,5 

48 Асманова Гульнара Аббясовна Рекомендован к зачислению 3,5 

49 Ибатуллина Альбина Ильдаровна Рекомендован к зачислению 3,5 

50 Шарипова Нурия Ринатовна Рекомендован к зачислению 3,5 

51 Ельцова Ольга Валерьевна Рекомендован к зачислению 3,5 

52 Хуснутдинова Рамзия Фаизовна Рекомендован к зачислению 3,1 

 

 

 



6. Принять на 1 курс заочной формы обучения (база: аттестат ООО) по договору об 

оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Технологии индустрии красоты 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

53 Измайлова Олеся Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,4 

54 Даниелян Эльза Мартиковна Рекомендован к зачислению 3,6 

 

Итого: 54 человека 

Всего 226 человек 

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                       А. В. Жукова 

 
 


